و هتـل ارم
اواخراسفند ماه سال 1401 دو مجموعه تخصصی مربوط به کودکان و نوجوانان با موضوع ارائه بازی های فکری و سرگرمی با هدف گذران

هدفمند اوقات فراغت در مجتمع های تجاری میکامال و دیپلمات مال توسط بخش خصوصی راه اندازی شد و قرار است شعبه سوم این مجموعه نیز
در هتل بزرگ ارم کیش افتتاح شود.

یکشنبه 20 فروردین 1401 ، 18 رمضان 1444 ،9 آپریل2023، شماره 4184، صفحه

تحقیقات زیاد درباره نحوه ســپری کردن اوقات فراغت نشان می دهد اگر برای
تفریحات ســالم نوجوانان و جوانان، امکانات مناســب وجود داشته باشد آنها
گرایشی به سمت تفریحات ناسالم نخواهند داشت، زیرا همه افراد از آسیب هایی
که ممکن اســت از راه اوقات فراغت بی برنامه بر جامعه وارد شــود اطلاع کافی
دارند.